[bookmark: _GoBack]悲傷：社區內照顧者的憂慮和寂寞(Grief: Worry and felt isolation of caregivers in the community) 的描述
	功能
	顯示需要支持，需要社會融合，健康問題

	關聯
	治療，社會支持，社會融合

	對象
	家庭

	回應者
	照顧者

	特色
	6 項5分評分項目

	信度
	0.86

	參考
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悲傷：社區內照顧者的憂慮和寂寞的計分
	回應
	沒有
	頗少
	一般
	頗多
	很多

	項目1 –6的分數
	0
	25
	50
	75
	100



	量表得分：項目分數的平均
	行動

	70-100
	讚賞

	30-70
	對促進作出一些關注

	0-30
	對促進作出重大關注



